Iucan y Bepectyio, neta Booc(ero) Hapoakc(erns) 1583, | me)c(s)ua Hoebpa 8 uus. & |

Tloomme pyku ro)c(no)a(a)psekoe |

Jles Canera micap |

imcos ¥ aensise 2
2 Burixas nimapa na s 3aiaae usci pagrcy.
 Mlaowpacaena y prn.
*Tax y pin. Crosa nonaty Hanicana dsoiisw.
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TOKCT CMPAY

25. 1583.11.10

Bausicmas dapasisua cmo nomsckix z1omsix, yusinénas Cesmoii kapaneyexaii
anniRaciio sicuencKamy naeGany 4o Meima 3a 600mbis. nepasosKi,
sxoe cnazansieyya y [Jsice.

Donatioinperpetuum | centum florenorum polonicalium pro
plebano Dzisnensiex navigiis | Dzisnensibus, persacram |
maie statem regiam factal

|| /397 Stephanus?, Dei gratia rex Poloniac, magnus dux | Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Samogitiac,
Masoviae ctc. | princeps Transsilvaniac.

Significamus pracsentibus litteris nostris, quorum interest, | universis et singulis. Supplicatum esse
nobis a civibus nofstris Dzisnensibus? catholicac Sanctac Romanae | Ecclesiac religionis, ut in cadem

nipotentis et salutem animarum erigi et aedificari | curaremus. Nos considerantes, nihil esse magis
necessarium et salujtare, quam ut subiecti nobis populi in vera pietate instituantur et, cultu | timoreque
divini nominis imbuti, in omnibus christianae pietatis proficiant viritutibus, non modo adeo piae pos-
tulationi consensum nostrum prae|beamus, sed etiam haec in nomine Domini initia pro zelo nostro in |
promovenda sacrosancta religione catholica damus, pro susftentatione futuri plebani’ seu sacerdotis
Dzisnen|sis® catholicae Romanae ecclesiae fundamus, assignamus et | donamus in perpetuum florenos
centum, in quemlibet florenum | viginti quattuor grossos lithvanicos® computando, | in theloneo nostro,
quod ex navigiis percipitur et camelra nostra Dzisnensi'”, praecipimusque thesaurariis nostris | et offi-
cialibus, et quibuscumque eiusdem thelonei praefectis et | eorum vicegerentibus, ut requisiti a plebano
seu sacerdote cajtholico Dzisnensi!! hanc pecuniam sine omni dilatione persol 2|vant et numerent ei-
dem dimidiam partem pro feriis sancti Michaelis | in septembre singulis annis in perpetuum. Quod
nos in rationibus | thesauri nostri suscepturi sumus. Aliter pro gratia nostra non facturi. | In cuius rei
fidem praesentes subscriptas sigillum Magni Ducatus Lithuaniae | subimprimi jussimus.

Datum Brestae die X* novembris, anno Domini | /39 ade] M° D° LXXX® I1I% regni vero nostri
anno octavo. Stephanus rex. | subscripsit

' Hixestt sazaroyxa noie sauama axcypuaii pasemkat, AKas emxo0siys 3 nimapei «g» croea «regiamy. Y npaceis

wiicniat Kyye nanicanda wapuisani Stephanus
2 Banivan ximapa saaspudeiya saaimkon

3 Hanicana eanixisi simapai.

* Hanicana esiimi simapasi

S Hanicana ssnixisi aimapasi.

§ Hanicana na npassis noni apxywua.

7 Hanicana esnixivi ximapan

8 Hanicana esnixivi aimapasi.

° Hanicana esnaixini aimapaxi.

" Hanicana exxixisi simapai

" Hanicana exnixissi nimapai.

2 Hacynpayn 3-5 padkoy swisy, na aessm nomi, wanicaa proferys Pajea et dimgiam.

TOKCT CIPAY

26. 1583.11.10

Jlicm Canmoi xapaneyexai exixacyi 0a ckapixa npa awdauy cma nozockix somuix
Osicnencramy niabany

|l Litterae sacrae maiestatisregiae ad thesaurarium
proextradendis centum florenis | plebano Dzisnensi)

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae etc|

Magnifico Joanni Hlebowicz in Dambrowna, castellano Minscensi, | thesaurario terrestri et nota-
rio Magni Ducatus nostri Lithuaniae, | syncere nobis dilecto, gratiam nostram regiam. Magnifice,
syncere nobis dilelcte, concessimus civibus Dzisnensibus! ad laudem Dei | praepotentis et salutem
animarum erigi et aedificari ecclesiam | catholicam Romanam. Quare pro promovenda sacrosancta
religione | cultuque divino dedimus concessimusque pro sustentatione | futuri plebani seu sacerdotis,
in eadem ecclesia catholica exisltentis, ex theloneo nostro, quod ex navigiis percipitur et | camera nost-
ra Dzisnensi?, centum florenos polonicales in per|petuum percipere: dimidiam partem pro feriis Pas-
chae et d|mx1d|am pro feriis sancti Michaelis®. Quapropter synceritati tuae | mandamus, ut, dum a prac-
fato plebano vel sacerdote Dzisnensi | Catholico requisita fuerit, hoc, quod in nomine Dei et pro zelo
nostro | a nobis concessum est, singulis annis det et extradat darique | et extradi curet. Quod nos pro
rato et grato in rationibus | synceritatis tuae suscepturi sumus. Aliter synceritas tua ne faciat pro | gra-
tia nostra ex officio synceritatis tuae.

Datum Brestae die X | novembris, anno Domini M° D° LXXX® III°, | regni vero nostri anno octavo.|

Stephanus rex | subscripsit |

27. 1583.11.12

Hpuisines kap. non. | .x.. Croodhaa Bamopwis swusnax Aday i Anopono Taemysin
a6 i ix ad cyoa i ix cyoy nasema

407 Mpmpuneid Anamy a Ansapeio Tabenbukums | Ha BH3IBONEHEE
ux omcyay ko6puunckoro | ao mosety bepecteickorol|

Cretan, Boxsto M()1(0)cThio KOO TOACKHT, BEMHKHl KH(A)3b THTOACKMIL]

OsiaiiMyemb CHMB JHCTOM HAITBIME KOMY Gbi TOro NOTpe[6a Gbuia BeaaTH,

Bux nams wonon semenm Haurs Anay | SHosny Tabenncknii cam om cebe H uMeHeM Gpara |
cBoero poatoro Anapes TaGenitkoz(0). M npockt Hac, abbixmo | OHBIXE 3 bIMEHHMHOM 1X ILTXET-
CRIM HASHBACMUINT, | BeDeaHo, 5 CTapocTne KoGpHHbCKON: TexXa108, O ey uomTcTsa i npi-